CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

(Mẫu)

ĐƠN ĐỀ NGHỊ PHÚC KHẢO BÀI THI
Kính gửi:  Hội đồng Thi tuyển Chấp hành viên sơ cấp năm 2018
Tôi tên là:

Sinh ngày:

Số báo danh:

Đơn vị công tác:

Căn cứ Thông báo số 3913/TB-HĐTTCHV ngày 12 tháng 10 năm 2018 của Hội đồng thi tuyển Chấp hành viên sơ cấp năm 2018 thông báo điểm thi tuyển Chấp hành viên, tôi có kết quả thi như sau:

1. Môn ………………………………………………: ................... điểm;

2. Môn …………………………………………………….............. điểm;
Đối chiếu với bài thi và điểm thi của tôi, tôi thấy chưa thỏa mãn về điểm thi ở môn ...........................................................................................................
(hoặc lý do khác).

Vì vậy, tôi làm đơn này kính gửi Hội đồng thi tuyển Chấp hành viên sơ cấp năm 2018 cho tôi được chấm phúc khảo đối với môn thi: …………………..

……………………………………………………………………………………...
Rất mong nhận được sự xem xét, phúc khảo của Hội đồng thi tuyển Chấp hành viên sơ cấp năm 2018./.

.........., ngày         tháng          năm 2018

Người viết đơn

(ký tên và ghi rõ họ tên)

PAGE
3